PHỤ LỤC 1
Mẫu đơn xin giới thiệu địa điểm đầu tư
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIỚI THIỆU ĐỊA ĐIỂM ĐẦU TƯ
VÀ CUNG CẤP THÔNG TIN VỀ QUY HOẠCH XÂY DỰNG

Kính gửi:  Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum

1. Chủ đầu tư:……………………………………………………………..
  	- Người đại diện:…………...... ……..…….……Chức vụ:…………..……
  	- Địa chỉ liên hệ:…………………………………………………………..
- Số điện thoại……………Fax………………email...............……………..
2. Giấy phép đăng ký kinh doanh số:………………  .ngày cấp………….
  	 Nơi cấp:…………………………………………………………………..
3. Địa điểm khu đất dự kiến xin đầu tư:. …………………………………
.....................................................................................................................
4. Diện tích đất (m2): ……………………………………………………..
5. Dự kiến diện tích xây dựng công trình: ……………………………….
6. Dự kiến tên dự án đầu tư: ……………………………………………..
7. Nguồn nguyên liệu đầu vào: ………………………………………….
8. Sản phẩm đầu ra: ………………………………………………………
9. Dự kiến quy mô, công suất, công nghệ: ………………………………
10. Dự kiến tổng mức đầu tư: ....................................................................
11. Tiến độ thực hiện dự án:………………………………………………
......................................................................................................................
12. Cam kết thực hiện dự án đầu tư đúng tiến độ, chấp hành đúng các quy định của pháp luật đất đai, xây dựng, môi trường và các quy định pháp luật có liên quan.

						 ....................., ngày  ...  tháng  ...  năm 20....
                                                         			CHỦ ĐẦU TƯ

[bookmark: _GoBack]